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POLONYA EZGİLERİ ÇANKAYA'DA YANKILANDI: MONİKA BULANDA KONSERİ

Çankaya Belediyesi ve Polonya'nın Ankara Büyükelçiliği işbirliğiyle, Dünya Müzik Günü'nde Kuğulu Park’ta

Monika Bulanda konseri düzenlendi. Polonya'nın AB Konseyi Dönem Başkanlığı Kapanış Etkinliği kapsamında

gerçekleşen konsere, Büyükelçilik Maslahatgüzarı Radoslaw Sadowski ve Çankaya Belediye Başkan Yardımcısı

Anıl Çetin de katıldı. Konser, müzikle birlikte kültürlerarası dostluğu da pekiştirdi.

Çankaya Belediyesi, Polonya Cumhuriyeti Ankara Büyükelçiliği ile birlikte Polonya'nın Avrupa Birliği Dönem Başkanlığı

Kapanış Etkinliğine ev sahipliği yaptı. Dünya Müzik Günü kapsamında gerçekleşen etkinlikte, Polonyalı sanatçı Monika

Bulanda sahne aldı. Konsere  Polonya'nın Ankara Büyükelçiliği Maslahatgüzarı Radoslaw Sadowski ve Çankaya Belediyesi

Başkan Yardımcısı Anıl Çetin katıldı. 

Etkinlikte ilk olarak Çankaya Belediyesi Muammer Sun Müzik Atölyesi Çocuk Korosu sahne aldı. Ardından Çankaya Belediyesi

Başkan Yardımcısı Anıl Çetin ve  Polonya'nın Ankara Büyükelçiliği Maslahatgüzarı Radoslaw Sadowski söz alarak etkinliğin

kültürlerarası dostluk açısından önemine dikkat çekti. 

POLONYA BÜYÜKELÇİĞİ'NİN BİZDE ÖZEL BİR YERİ VAR

Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner adına katılımcıları selamlayan Başkan Yardımcısı Anıl Çetin, Kuğulu Park’ın

Polonya Büyükelçiliği için özel bir anlam taşıdığını belirtti. Çetin, parkın bulunduğu arazinin geçmişte Büyükelçilik sınırlarında

yer aldığını, yollar yapılırken bu alanın önce Ankara Belediyesi’ne, ardından Çankaya Belediyesi’ne devredildiğini aktardı.

“1950’lerde bu adım atıldığı için mutluyuz; yeşili koruyan bir vaha kazandık” dedi. Polonya’nın AB Dönem Başkanlığı'nı

Danimarka’ya devrettiğini hatırlatan Çetin, Dünya Müzik Günü’nü kutlamaktan ve beyaz kuğuların 15 yıl sonra ilk kez

yavrulamasını paylaşmaktan duydukları mutluluğu dile getirerek, tüm konuklara keyifli bir dinleti diledi.

ANKARA HALKINA KONSER SUNMAKTAN MUTLULUK DUYUYORUZ

Polonya'nın Ankara Büyükelçiliği Maslahatgüzarı Radoslaw Sadowski, müziğin ülkeler arası dostlukta önemli bir rol

oynadığını vurgulayarak, “Çankaya’nın kalbinde, güzel Kuğulu Park’ta sizlerle olmaktan büyük mutluluk duyuyorum. Bu

konser, sadece Monika Bulanda ve grubunun performansı için değil, aynı zamanda Polonya’nın AB Konseyi Dönem



Başkanlığı'nın sona ermesini kutlamak için düzenlendi. Bugün ayrıca Dünya Müzik Günü. Polonya, Türkiye’nin AB üyeliğini

kararlılıkla desteklemektedir. Müzik evrensel bir dildir; sınır tanımaz, ilham verir ve bağ kurar. Bu konseri kültür, dayanışma

ve topluluk ruhunun bir kutlaması olarak görüyoruz” dedi.

KUĞULU PARK POLONYA-TÜRKİYE DOSTLUĞUNUN GERÇEK BİR SİMGESİDİR

Kuğulu Park’ın, kendileri için özel bir anlamı olduğunu söyleyen Maslahatgüzar Sadowski, “Burası geçmişte Polonya

Büyükelçiliği arazisinin bir parçasıydı ve Polonya makamları tarafından Türk halkına armağan edildi. Parkın bugün canlı bir

şekilde yaşadığını görmek bizleri mutlu ediyor. Burası, Polonya-Türkiye dostluğunun simgesidir. Monika Bulanda ise yalnızca

yetenekli bir müzisyen değil, aynı zamanda iki ülke arasında kültürel bir köprü kuruyor. Müziği Doğu ile Batı’yı, geleneksel ile

moderni buluşturuyor ve bu yolculuk, kültürlerarası diyaloğun güzel bir örneğini sunuyor” diye konuştu.

 

Monika Bulanda, beş farklı dilde seslendirdiği kendi besteleri ve sevilen caz parçalarından oluşan özel repertuarı ile sahne

aldı. Türkçe şarkılar da söyleyerek davul çalan sanatçı ve Polonya'ya özgü danslarını da izleyicilere tanıttı. Yoğun katılımla

gerçekleşen konserde Monika Bulanda muhteşem sahne performansıyla Başkentlilere keyifli bir müzik deneyimi yaşattı.

 

 


